
UCHWAŁA NR LXI/427/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 1 w związku z art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383) oraz w związku z uchwałą 
Nr XXIV/182/08 z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości położonych na terenie 
Gminy Kazimierz Dolny, w których pobierana jest opłata miejscowa (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2008 r., 
Nr 136, poz. 3212), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę miejscową w miejscowościach określonych w uchwale Nr XXIV/182/08 
z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości położonych na terenie Gminy Kazimierz 
Dolny, w których pobierana jest opłata miejscowa. 

2. Określa się stawkę opłaty miejscowej od jednej osoby fizycznej przebywającej dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych w wysokości: 

1) 3,00 zł - w miejscowości Kazimierz Dolny, 

2) 2,50 zł - w miejscowościach: Bochotnica, Cholewianka, Dąbrówka, Góry, Jeziorszczyzna, Mięćmierz, 
Okale, Parchatka, Rzeczyca, Rzeczyca-Kolonia, Skowieszynek, Wierzchoniów, Witoszyn, Wylągi, 
Zbędowice,  za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów wyznacza się osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości, prowadzące obiekty hotelarskie lub inne obiekty, w których mogą być świadczone usługi 
hotelarskie, w których przebywają osoby wymienione w § 1 ust. 2. 

3. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
pobrano opłatę. 

4. Za pobór opłaty miejscowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych 
opłat. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVII/334/22 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
miejscowej oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6EB0EFA-B78C-46B0-A2F4-5D186EA1FE06. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXI/427/23 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Kazimierzu Dolnym 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz zarządzenia jej poboru 

w drodze inkasa 
Identyfikator dokumentu E6EB0EFA-B78C-46B0-A2F4-5D186EA1FE06 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1222762654 
Numer seryjny 57379B1FC7781FE2CA8950390A61B32E 
Osoba podpisująca Mirosław Opoka\; Gmina Kazimierz Dolny 
Instytucja Gmina Kazimierz Dolny 
Miejscowość Kazimierz Dolny 
Województwo lubelskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2023 09:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6EB0EFA-B78C-46B0-A2F4-5D186EA1FE06. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/427/23 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-29T08:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




